
Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Open kobiet według Wilks'a

1. Owsianka Katarzyna 74 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 83,6 0,8939 41 102,5 110 112,5 112,5 100,56375 PZKFiTS

2. Madejewska Malwina 91 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 66,8 1,0283 38 85 90 -97,5 90 92,54700 PZKFiTS

3. Małkowska Patrycja 94 UKS Eugen Knurów 46,5 1,3553 17 50 55 57,5 57,5 77,92975 PZKFiTS

4. Skwierawska Ewelina 89 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 115,3 0,8055 21 80 85 -90 85 68,46750 PZKFiTS

5. Woźniak Katarzyna 93 UKS Eugen Knurów 63,3 1,0701 39 -60 60 62,5 62,5 66,88125 PZKFiTS

6. Wabnic Barbara 89 KS Team Wrocław 96,8 0,8410 52 65 -70 70 70 58,87000 PZKFiTS

7. Grabiak Kamila 91 KS Team Wrocław 68,2 1,0131 50 55 -60 -60 55 55,72050 PZKFiTS

8. Szczot Karolina 94 UKS Eugen Knurów 51,3 1,2597 6 37,5 -42,5 42,5 42,5 53,53725 PZKFiTS

9. Musik Katarzyna 82 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 76,8 0,9369 1 45 50 55 55 51,52950 PZKFiTS

10. Żeleźińska Maja 91 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 51,4 1,2578 55 35 37,5 40 40 50,31200 PZKFiTS

11. Rembiasz Sylwia 90 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 58,0 1,1447 14 37,5 40 42,5 42,5 48,64975 PZKFiTS

12. Głuszyska Patrycja 95 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 63,8 1,0638 35 32,5 37,5 42,5 42,5 45,21150 PZKFiTS

13. Hypś Anna 95 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 50,8 1,2692 8 27,5 32,5 -37,5 32,5 41,24900 PZKFiTS

14. Sajewicz Ewelina 89 MGKS Hutnik Pieńsk 61,3 1,0966 59 -82,5 -85 -85 0 0,00000 PZKFiTS

Niepełnosprawni open według Wilks'a

1. Micheń Zbigniew 55 KS Start Strzegom 74,6 0,7152 28 130 135 -140 135 96,55200 kadydat

2. Biały Tomasz 65 KS Start Strzegom 71,8 0,7352 60 75 -77,5 -77,5 75 55,14000 PZKFiTS

Weterani 40 lat i powyżej open według Wilks'a

1. Ilów Dariusz 66 GZ LZS Olszanka Pogorzela 79,9 0,6832 40 160 165 0 165 112,72800 PZKFiTS

2. Dereń Heronim 66 MGKS Hutnik Pieńsk 81,4 0,6754 22 140 -145 -147,5 140 94,55600 PZKFiTS

Juniorzy do lat 18 open do 67,5kg według Wilks.a

1. Madziała Cezary 93 TKKF Śródmieście Legnica 59,5 0,8594 12 92,5 102,5 105 105 90,23700 PZKFiTS

2. Piotrowski Piotr 91 MGKS Hutnik Pieńsk 60,0 0,8529 18 95 100 -105 100 85,29000 PZKFiTS

3. Libner Michał 93 GZ LZS Olszanka Pogorzela 65,5 0,7901 34 90 95 -97,5 95 75,05950 PZKFiTS

4. Fuja Patryk 93 TKKF Piast Jawor 58,3 0,8759 19 75 77,5 -80 77,5 67,88225 PZKFiTS

5. Rydwański Łukasz 94 KS Start Strzegom 64,7 0,7983 10 65 72,5 -77,5 72,5 57,87675 PZKFiTS

Juniorzy do lat 18 open plus 67,5kg według Wilks'a

1. Jakubowski Michał 93 GZ LZS Olszanka Pogorzela 85,1 0,6579 36 134 140 145 145 95,39550 PZKFiTS

2. Grzebielski Dominik 94 GZ LZS Olszanka Pogorzela 72,6 0,7293 58 105 110 -112,5 110 80,22300 PZKFiTS

3. Pomietło Bartosz 92 MGKS Hutnik Pieńsk 77,8 0,6951 2 105 110 -117,5 110 76,46100 PZKFiTS

4. Grześków Damian 91 MGKS Hutnik Pieńsk 68,4 0,7630 53 85 90 95 95 72,48500 PZKFiTS

5. Bartoszek Artur 94 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 72,8 0,7278 44 87,5 -92,5 92,5 92,5 67,32150 PZKFiTS

6. Mosakowski Michał 91 KS Team Wrocław 83,6 0,6647 42 82,5 87,5 -90 87,5 58,16125 PZKFiTS

Juniorzy do lat 23 open do 75kg według Wilks'a

1. Fudała Mateusz 89 GZ LZS Olszanka Pogorzela 73,1 0,7256 32 170 177,5 180 180 130,60800 PZKFiTS

2. Polecki Bartłomiej 88 TKKF Śródmieście Legnica 58,6 0,8717 20 120 130 135 135 117,67950 PZKFiTS

3. Żyła Mateusz 87 UKS Eugen Knurów 75,0 0,7126 24 150 160 162,5 162,5 115,79750 PZKFiTS

4. Wawszczyk Mariusz 86 KS Start Strzegom 73,8 0,7207 4 125 130 -135 130 93,69100 PZKFiTS

5. Hryc Rafał 89 MLKS Sudety Międzylesie 67,4 0,7719 15 -120 120 -125 120 92,62800 PZKFiTS

6. Strzelczyk Kamil 88 KS Tęcza-Społem Kielce 74,9 0,7132 30 100 102,5 -105 102,5 73,10300 PZKFiTS

7. Bałut Rafał 90 KS Start Strzegom 60,9 0,8415 51 60 65 70 70 58,90500 kandydat

Juniorzy do lat 23 open plus 75kg według Wilks'a

1. Kalarus Dawid 87 KS Start Strzegom 78,9 0,6888 26 -190 190 197,5 197,5 136,03800 kandydat

2. Grzesik Mateusz 89 TKKF Śródmieście Legnica 101,3 0,6055 5 -190 197,5 200 200 121,10000 PZKFiTS

3. Demel Arkadiusz 88 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 79,3 0,6865 29 165 170 -180 170 116,70500 PZKFiTS

4. Hypś Tomasz 88 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 94,0 0,6250 7 175 185 -195 185 115,62500 PZKFiTS

5. Kalwat Grzegorz 88 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 98,4 0,6126 43 187,5 -192,5 -192,5 187,5 114,86250 PZKFiTS

6. Loska Daniel 88 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 90,3 0,6373 25 170 -175 -177,5 170 108,34100 PZKFiTS

7. Ryling Grzegorz 86 KS Start Strzegom 93,5 0,6266 49 130 137,5 142,5 142,5 89,29050 kandydat

SENIORZY

Kat. wag.  do 60kg według Wilks'a

1. Gwóżdź Jarosław 78 TKKF Śródmieście Legnica 59,0 0,8662 31 135 -140 160 160 138,59200 PZKFiTS

2. Polecki Bartłomiej 88 TKKF Śródmieście Legnica 58,6 0,8717 20 120 130 135 135 117,67950 PZKFiTS

3. Kopczyk Krystian 91 MGKS Hutnik Pieńsk 59,3 0,8621 47 70 -75 -75 70 60,34700 PZKFiTS

Kat. wag.  do 75kg według Wilks'a

1. Fudała Mateusz 89 GZ LZS Olszanka Pogorzela 73,1 0,7256 45 170 177,5 180 180 130,60800 PZKFiTS

2. Żelazko Bartosz 73 TKKF Piast Jawor 74,0 0,7193 48 150 -155 155 155 111,49150 PZKFiTS

3. Poprawski Janusz 78 MGKS Hutnik Pieńsk 73,4 0,7235 23 110 -130 130 130 94,05500 PZKFiTS

4. Hryc Rafał 89 MLKS Sudety Międzylesie 67,4 0,7719 15 -120 120 -125 120 92,62800 PZKFiTS

- Żyła Mateusz 87 UKS Egen Knurów 75,0 0,7126 24 -170 -170 -172,5 0 0,00000 PZKFiTS

- Chrzanowski Tomasz 80 GZ LZS Olszanka Pogorzela 64,3 0,8025 9 zrezyg. 0 0,00000 PZKFiTS

Licencja

 Otwarty Puchar Dolnego Śląska w Wyciskaniu Leżąc

o Puchar Burmistrza Strzegomia
Strzegom,dnia 21 listopada 2009r.
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Wyciskanie leżąc

Kat.wag. do 90kg według Wilks'a

1. Beresiński Piotr 85 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 80,7 0,6790 13 200 210 215 215 145,98500 PZKFiTS

2. Bartoszek Rafał 82 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 81,9 0,6729 11 190 -200 210 210 141,30900 PZKFiTS

3. Kalarus Dawid 87 KS Start Strzegom 78,9 0,6888 26 -190 190 197,5 197,5 136,03800 kandydat

4. Juraszek Andrzej 77 MLKS Sudety Międzylesie 88,6 0,6436 46 195 202,5 205 205 131,93800 PZKFiTS

5. Fuja Ireneusz 70 TKKF Piast Jawor 82,0 0,6724 45 175 182,5 -190 182,5 122,71300 PZKFiTS

6. Demel Arkadiusz 88 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 79,3 0,6865 29 165 170 -180 170 116,70500 PZKFiTS

7. Rembiasz Paweł 75 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 89,2 0,6413 33 160 -165 -175 160 102,60800 PZKFiTS

- Pawyza Piotr 75 KS Team Wrocław 88,9 0,6424 16 -205 -205 -210 0 0,00000 PZKFiTS

Kat.wag. do 110kg wedłg Wilks'a

1. Ziemba Paweł 78 TKKF Śródmieście Legnica 98,3 0,6129 3 -230 230 240 240 147,09600 PZKFiTS

2. Rysiecki Grzegorz 84 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 108,4 0,5912 57 210 240 -250 240 141,88800 PZKFiTS

3. Grzesik Mateusz 89 TKKF Śródmieście Legnica 101,3 0,6055 5 -190 197,5 200 200 121,10000 PZKFiTS

4. Hypś Tomasz 88 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 94,0 0,6250 7 175 185 -195 185 115,62500 PZKFiTS

5. Kalwat Grzegorz 88 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 98,4 0,6126 43 187,5 -192,5 -192,5 187,5 114,86250 PZKFiTS

6. Loska Daniel 88 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 90,3 0,6373 25 170 -175 -177,5 170 108,34100 PZKFiTS

7. Ryling Grzegorz 86 KS Start Strzegom 93,5 0,6266 49 130 137,5 142,5 142,5 89,29050 kandydat

Kat.wag. +110kg według Wilks'a

1. Halczyk Krzysztof 74 MLKS Sudety Miedzylesie 123,3 0,5715 56 170 190 -200 190 108,58500 PZKFiTS

Najlepszy zawodnik zawodów

1. Ziemba Paweł 78 TKKF Śródmieście Legnica 98,3 0,6129 3 -230 230 240 240 147,09600 PZKFiTS

2. Beresiński Piotr 85 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 80,7 0,6790 13 200 210 215 215 145,98500 PZKFiTS

3. Rysiecki Grzegorz 84 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 108,4 0,5912 57 210 240 -250 240 141,88800 PZKFiTS

4. Bartoszek Rafał 82 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 81,9 0,6729 11 190 -200 210 210 141,30900 PZKFiTS

5. Gwóżdź Jarosław 78 TKKF Śródmieście Legnica 59,0 0,8662 31 135 -140 160 160 138,59200 PZKFiTS

6. Kalarus Dawid 87 KS Start Strzegom 78,9 0,6888 26 -190 190 197,5 197,5 136,03800 kandydat

7. Juraszek Andrzej 77 MLKS Sudety Międzylesie 88,6 0,6436 46 195 202,5 205 205 131,93800 PZKFiTS

8. Fudała Mateusz 89 GZ LZS Olszanka Pogorzela 73,1 0,7256 45 170 177,5 180 180 130,60800 PZKFiTS

9. Fuja Ireneusz 70 TKKF Piast Jawor 82,0 0,6724 45 175 182,5 -190 182,5 122,71300 PZKFiTS

10. Grzesik Mateusz 89 TKKF Śródmieście Legnica 101,3 0,6055 5 -190 197,5 200 200 121,10000 PZKFiTS

11. Polecki Bartłomiej 88 TKKF Śródmieście Legnica 58,6 0,8717 20 120 130 135 135 117,67950 PZKFiTS

12. Demel Arkadiusz 88 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 79,3 0,6865 29 165 170 -180 170 116,70500 PZKFiTS

13. Żyła Mateusz 87 UKS Eugen Knurów 75,0 0,7126 24 150 160 162,5 162,5 115,79750 PZKFiTS

14. Hypś Tomasz 88 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 94,0 0,6250 7 175 185 -195 185 115,62500 PZKFiTS

15. Kalwat Grzegorz 88 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 98,4 0,6126 43 187,5 -192,5 -192,5 187,5 114,86250 PZKFiTS

16. Ilów Dariusz 66 GZ LZS Olszanka Pogorzela 79,9 0,6832 40 160 165 0 165 112,72800 PZKFiTS

17. Żelazko Bartosz 73 TKKF Piast Jawor 74,0 0,7193 48 150 -155 155 155 111,49150 PZKFiTS

18. Halczyk Krzysztof 74 MLKS Sudety Miedzylesie 123,3 0,5715 56 170 190 -200 190 108,58500 PZKFiTS

19. Loska Daniel 88 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 90,3 0,6373 25 170 -175 -177,5 170 108,34100 PZKFiTS

20. Rembiasz Paweł 75 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 89,2 0,6413 33 160 -165 -175 160 102,60800 PZKFiTS

21. Micheń Zbigniew 55 KS Start Strzegom 74,6 0,7152 28 130 135 -140 135 96,55200 kadydat

22. Jakubowski Michał 93 GZ LZS Olszanka Pogorzela 85,1 0,6579 36 134 140 145 145 95,39550 PZKFiTS

23. Dereń Heronim 66 MGKS Hutnik Pieńsk 81,4 0,6754 22 140 -145 -147,5 140 94,55600 PZKFiTS

24. Poprawski Janusz 78 MGKS Hutnik Pieńsk 73,4 0,7235 23 110 -130 130 130 94,05500 PZKFiTS

25. Wawszczyk Mariusz 86 KS Start Strzegom 73,8 0,7207 4 125 130 -135 130 93,69100 PZKFiTS

26. Hryc Rafał 89 MLKS Sudety Międzylesie 67,4 0,7719 15 -120 120 -125 120 92,62800 PZKFiTS

27. Madziała Cezary 93 TKKF Śródmieście Legnica 59,5 0,8594 12 92,5 102,5 105 105 90,23700 PZKFiTS

28. Ryling Grzegorz 86 KS Start Strzegom 93,5 0,6266 49 130 137,5 142,5 142,5 89,29050 kandydat

29. Piotrowski Piotr 91 MGKS Hutnik Pieńsk 60,0 0,8529 18 95 100 -105 100 85,29000 PZKFiTS

30. Grzebielski Dominik 94 GZ LZS Olszanka Pogorzela 72,6 0,7293 58 105 110 -112,5 110 80,22300 PZKFiTS

31. Pomietło Bartosz 92 MGKS Hutnik Pieńsk 77,8 0,6951 2 105 110 -117,5 110 76,46100 PZKFiTS

32. Libner Michał 93 GZ LZS Olszanka Pogorzela 65,5 0,7901 34 90 95 -97,5 95 75,05950 PZKFiTS

33. Strzelczyk Kamil 88 KS Tęcza-Społem Kielce 74,9 0,7132 30 100 102,5 -105 102,5 73,10300 PZKFiTS

34. Grześków Damian 91 MGKS Hutnik Pieńsk 68,4 0,7630 53 85 90 95 95 72,48500 PZKFiTS

35. Fuja Patryk 93 TKKF Piast Jawor 58,3 0,8759 19 75 77,5 -80 77,5 67,88225 PZKFiTS

36. Bartoszek Artur 94 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 72,8 0,7278 44 87,5 -92,5 92,5 92,5 67,32150 PZKFiTS

37. Kopczyk Krystian 91 MGKS Hutnik Pieńsk 59,3 0,8621 47 70 -75 -75 70 60,34700 PZKFiTS

38. Bałut Rafał 90 KS Start Strzegom 60,9 0,8415 51 60 65 70 70 58,90500 kandydat

39. Mosakowski Michał 91 KS Team Wrocław 83,6 0,6647 42 82,5 87,5 -90 87,5 58,16125 PZKFiTS

40. Rydwański Łukasz 94 KS Start Strzegom 64,7 0,7983 10 65 72,5 -77,5 72,5 57,87675 PZKFiTS

41. Biały Tomasz 65 KS Start Strzegom 71,8 0,7352 60 75 -77,5 -77,5 75 55,14000 PZKFiTS

Sędzia główny zawodów: Grzegorz Leski

Wykonał: Grzegorz Leski

Data wyk.: 2009.11.22

Uzupełnił: Arkadiusz Znojek

Data uzupełnienia: 2009.11.25

Wersja: 1.01


